
ZARZĄDZENIE NR 100/13
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 4 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 3/11 z dnia 3 stycznia 2011r. w sprawie zasad (polityki) rachunkowości.

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz. U. z 2013r poz. 330) oraz 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lipca 2010r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów 
kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych 
zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających 
siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2013r. poz.289 )zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 3 do Zarządzenia Nr 3/11 Wójta Gminy Działdowo z dnia 3 stycznia 2011r „Sposób 
prowadzenia ksiąg rachunkowych” w opisie do konta Pozostałe rozrachunki" dodaje się zapis:" pożyczki ZFM 
emeryci, koszty procesowe, egzekucyjne, komornicze„

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od 2 stycznia 2013r. 

Id: 7238F975-7732-4B03-9FF4-981A13E941F9. Uchwalony Strona 1




